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Udruga ,,Logopedski kabinet Kljuci¢
" Deana Karamazan, prof.logoped
‘ Adresa: Josipa A. Kralji¢a 20, Mali Lo3inj
g WL T N E-mail: logopedinja.kljucic@gmail.com
Mobitel: 0997084550
WLJULITL OIB: 79949195366
IBAN: HR1124020061101132481

Financijski izvjestaj 2024.godine

Financijski izvje$taj za 2024. godinu usvojen je na redovnoj skupstini udruge odrzanoj 01.03.2024. u
Malom LoSinju.

Od ukupnog iznosa kojim je udruga raspolagala u 2024. god. (32.094,50 EUR) potrosen je iznos od
27.223,02 EUR. Vedina prihoda utro3ena je na plaéu logopedinje, a ostalo je utroSeno na
raéunovodske usluge, bankarske usluge, grafi¢ke usluge, opremu te stru¢no usavrsavanje.

Prihodi u 2024.

Lokalni proracun- Ugovori o financiranju 23.760,00 EUR
Lokalni proradun- donacija opreme 3.094,83 EUR
Min.znanosti, obrazovanja i mladih-ugovor o 2.076,67 EUR
financiranju

Donacija gradana 3.019,00 EUR

Donacija drustva 144,00 EUR

Ukupno prihodi 32.094,50 EUR
lzdaci u 2024.

Neto plada 19.800,00

Porez- pla¢a
Dop. Za MO-plaéa
Dop. Za MO-regos-placa

Doprinos za ZO 3.267,00
Racunovodske usluge 840,00
Graficke usluge 167,78
Bankarske usluge 190,60
Zatezne kamate 0,16
Stru¢no usavrs$avanje 493,75

Tro$ak sluzbenog putovanja 891,01



Struéna literatura 96,27

Uredski materijal 276,19
Materijal za odrZavanja 42,09
TroSak el.energije 159,23
Sitan inventar 318,19
Komunalne naknade 92,17
Usluge odvjetnika 6,32
Zakupnine 1,75
Opskrba vodom 43,50
Reprezentacija 40,20
Amortizacija 496,81
Ukupni izdaci: 27.223,02 EUR
Manjak prihoda- prethodna godina 150,21
Visak prihoda- teku¢a godina 4.721,27
Predsjednica udruge
U Malom LoSinju, 01.03.2025. oeo"“'"'q." De mazan



Obrazac

Vrsta posla 708 PR-RAS-NPF
1ZVJESTAJ O PRIHODIMA | RASHODIMA

za razdoblje 01.01.2024. do 31.12.2024.
. UDRUGA "LOGOPEDSKI KABINET KLJUGIC"

Naziv obveznika

Postanski broj: 51550 Mijesto: MALI LOSINJ
Adresa sjediéta: Josipa Antuna Kralji¢éa 20
Raéun (IBAN): HR1124020061101132481 RNO broj: 0479651
Sifra djelatnosti: 8559 5 Maticni broj: 05683424
Sifra grada/opéine: 252 a a ¢ OIB: 79949195366
Oznaka razdoblja: _ 2024-12
Sifra Zupanije: 8

Iznosi u eurima i centima
Ostvareno u
izvjestajnom
razdoblju

Verzija Excel datoteke: 6.0.6.

Ostvareno prethodne
godine

)| (AOP 002+005+008+011+024+040+049) : 32.094,50
31 Prihodi od prodaje roba i pruzanja usluga (AOP 003+004) 002 0,00 0,00 -
3111 |Prihodi od prodaje roba 003 -
3112 |Prihodi od pruzanja usluga 004 -
32 Prihodi od &lanarina i Slanskih doprinosa (AOP 006+007) 005 0,00 0,00 -
3211 |Clanarine } 006 -
3212 |Clanski doprinosi 007 -
33 Prihodi po posebnim propisima (AOP 009+010) 008 0,00 0,00 -
3311 |Prihodi po posebnim propisima iz proraéuna 009 -
3312 |Prihodi po posebnim propisima iz ostalih izvora 010 -
34 Prihodi od imovine (AOP 012+021) 011 0,00 0,00 -
341 Prihodi od financijske imovine (AOP 013 do 020) - 012 0,00 0,00 -
3411 |Prihodi od kamata za dane zajmove ) 013 -
3412 |Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima 014 -
3413 |Kamate na orocena sredstva i depozite po videnju 015 -
3414 |Prihodi od zateznih kamata 016 -
3415 |Prihodi od pozitivnih tecajnih razlika 017 -
3416 |Prihodi od dividendi 018 -
3417 |Prihodi od dobiti trgovackih drustava, banaka i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima 019 -
3418 |Ostali prihodi od financijske imovine 020 -
342  |Prihodi od nefinancijske imovine (AOP 022+023) 021 0,00 0,00 -
3421 |Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 022 -
3422 |Ostali prihodi od nefinancijske imovine 023 -
35 Prihodi od donacija (AOP 025+030+033+036+037) 024 22.560,00 32.094,50| 142,3
351 Prihodi od donacija iz proracuna (AOP 026 do 029) 025 22.560,00 25.836,67| 114,5
3511 |Prihodi od donacija iz drzavnog proraéuna 026 -
3512 [Prihodi od donacija iz proraguna jedinica lokalne i podruéne (regionalne) samouprave 027 22.560,00 25.836,67| 114,5
3513 |Prihodi od donacija iz drzavnog prorauna za EU projekte ) 028 -

3514 |Prihodi od donacija iz proracuna jedinica lokalne i podruéne (regionalne) samouprave za EU projekte 029 -

352  |Prihodi od inozemnih vlada i medunarodnih organizacija (AOP 031+032) 030 0,00 0,00 -
3521 |Prihodi od inozemnih vlada i medunarodnih organizacija 031 -
3522 |Prihodi od institucija i tijela EU 032 -
353  |Prihodi od trgovackih drustava i ostalih pravnih osoba (AOP 034+O35) 033 0,00 144,00 -
3531 |Prihodi od trgovackih drustava i ostalih pravnih osoba 034 144,00 -
3532 [Prihodi od trgovackih drustava i ostalih pravnih osoba za EU projekte 035 k -
354  |Prihodi od gradana i ku¢anstava 036 3.019,00 -
355 |Ostali prihodi od donacija (AOP 038+039) 037 0,00 3.094,83 :
3551 |Ostali prihodi od donacija 038 il 3.094,83) E
3552 |Ostali prihodi od donacija za EU projekte 039 -
36 Ostali prihodi (AOP 041+044+045) 040 0,00 0,00 -
361 Prihodi od naknade $tete i refundacija (AOP 042+043) 041 0,00 VO,QO -
3611 |Prihodi od naknade Steta 042 -
3612 |Prihod od refundacija 043 -
362 |Prihodi od prodaje dugotrajne imovine 044 -
363  |Ostali nespomenuti prihodi (AOP 046 do 048) 045 0,00 0,00 -
3631 |Otpis obveza 046 -
3632 |[Naplacena otpisana potraZivanja 047 -
3633 |Ostali nespomenuti prihodi o 048 -
37 Prihodi od povezanih neprofitnih organizacija (AOP 050 do 053) 049 0,00 0,00 -
3711 [Tekuéi prihodi od povezanih neprofitnih organizacija 050 -
3712 |Kapitalni prihodi od povezanih neprofitnih organizacija 051 -
3713 |Tekudi prihodi od povezanih neprofitnih organizacija za EU projekte 052 -
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JRASHODI (AOP 055+os7+1oa+109+1zo+128+139)

" [Rashodi za radnike (AOP 056+061+062)

 |Piaée (AOP 057 do 060)
Plade za redovan rad
Plade unaravi
Plaée za prekovremenl rad
|Place za posebne uvjete | rada
|ostali rashod| za radnike
N Doprmom na place (AOP 063 do 066)

Materualnl ‘rashodi (AOP 068+072+077+082+087+097+102)

i Naknade tro$kova radnicima (AOP 069 do 071)

Sluzbena putovanja

Kom alne usluge

| quavstvene i veterinarske usluge

Naknade za prijevoz, za rad ﬁé >tér u i:odvojeni Zivot
Strucno usavr$avanje radnika
dstavmcklm i |zvrsmm tuehma powerenstvxma i sliéno (AOP 073 do 076)
Naknade za obavljanje aktlvnosu
Naknade tro$kova sluzbenih putpvanja
Naknade ostalih troskova
Ostale naknade
Naknade volonterima | (AOP 078 do 081)
Naknade za obavljanje djelatnostl
Naknade troSkova sluzbenih putovanja
Naknade ostallh t[oskova -
tale naknade

‘ Naknade ostallm osobama iz lzvan radnog odnosa (AOP 083 do 086)

Naknade za obavljanje aktlvnostl

Naknade troskova sluzbenih putovanja il
Naknade ostalih tro3kova

Ostale‘ galgnade

Rashodi za usluge (AOP 088 do 096) A' ) B
l_JsIu e telgfona poste i prijevoza

‘dzbe i mformlran]a

Zakupnlne i najamnine

Intelektuaine i osobne usluge

) Racunalne usluge“ R

Ostale usluge

| Rashodl za materual | energuu (AOP 098 do 101)

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Sitan mventar i aqto gume

Ostali nespomenutl materualm rashodi (AOP 103 do 107)
Premije osiguranja

__|Reprezentacija

_|Kotizaciie:

OstallAnespomenutl materualnl rashodi )
Rashodi amortizacije

442

4422
4423
443
4431
4432
4433
4434
45
451
4511
4512

4421 Kamate

4513

) Financijski rashodi (AOP 110+1‘1 1+115)

“|Kamate zé lzdaneAvruédnosne papire

Kamate za pnmljene kredite i zajmove (AOP 112 do 114) o
jene kredlte banaka i ostalih kreditora
ene robne i ostale zajmove

) Kamate za qdoprene a nereahzxrane kredite i i zajmove

Qsﬁgll_f!nangljskl ra{shrqdl (AOP 116 do 119) )
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negatlvne te€ajne razlike i valutna klauzula

'Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi
Donacije (AOP 121+125)

Tekuce donacije (AOP 122 do124)
Tekuce donacije

Stipendije

Tekuce donacije iz EU sredstava

452

Kapltalne donacue (AOP 126+127)

Ostvareno prethodne
godine

22.710, 21

2097000

118.000,00

18.000,00|

2.970,00
2.970,00

1.561,39
447,45
281,55

165,90|

0,00

0,00

0,00]

957,25

57,25

900,00

156,69

17,23

13946

0,00

A 7 A

£:0:00

178,82

17345

5,37

0,00
0,00

0,00|

Ostvareno u

Indeks
(5/4)

izvjeStajnom
razdoblju

 27.223,02]
23.067,00]

19.800,00(

19.800,00

3.267,00)
3.267,00

346845 2
.1.384,76[ ¢
891,01

49375
0.00]

0,00

124779

264,05
135,67
1,75

846,32

795,70
276,19
_ 4209
159,23
318,19
40:20

40,20

496,81

© 190,76| 106,

000

190,76

_o16]

0,00
0,00

000
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4521 |Kapitalne donacije

4522 |(Kapitalne donacije iz EU sredstava

46 Ostali rashodi (AOP 129+134)

461 Kazne, penali i naknade Stete (AOP 130 do 133)
4611 |Naknade $teta pravnim i fizickim osobama

4612 |Penali, lezarine i drugo
4613 [Naknade Steta radnicima
4614 |Ugovorene kazne i ostale naknade Steta

462  |Ostali nespomenuti rashodi (AOP 135 do 138)

4621 |Neotpisana vrijednost i drugi rashodi otudene i rashodovane dugotrajne imovine

4622 |Otpisana potraZivanja )

4623 |Rashodi za ostala porezna davanja

4624 |Ostali nespomenuti rashodi

47 Rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija (AOP 140 do 143)

4711 |Tekudi rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija

4712 |Kapitalni rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija

4713 |Tekudi rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija za EU projekte

4714 |Kapitalni rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija za EU projekte

Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na pogetku razdoblja

Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja

Poveéanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 145-144)

Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 144-145)

UKUPNI RASHODI (AOP 054-146 ili 054+147)

VISAK PRIHODA (AOP 001-148)

MANJAK PRIHODA (AOP 148-001)

5221 |Visak prihoda — preneseni

5222 [Manjak prihoda — preneseni

Obveze poreza na dobit po obradunu

Visak prihoda raspoloziv u sliede¢em razdoblju (AOP 149+151-150-152-153)

Manjak prihoda za pokri¢e u sljede¢em razdoblju (AOP 150+152-149-151+153)
JODATN IACI ank e S '
11 Stanje nov&anih sredstava na pocetku godine

11dugovno (Ukupni priljevi na novéane raéune i blagajne

11-patrazno |Ukupni odljevi s novéanih raéuna i blagajni

11 Stanje novéanih sredstava na kraju razdoblja (AOP 156+157-158)

Prosjecan broj radnika na osnovi stanja krajem izvjestajnog razdobilja (cijeli broj)

Prosjecan broj radnika na osnovi sati rada (cijeli broj)

Broj volontera

Broj sati volontiranja

VRIJEDNOST OSTVARENIH INVESTICIJA U NOVU DUGOTRAJNU IMOVINU

Ostvareno prethodne
godine

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
22.710,21
0,00
150,21

24.610,00
22.502,38

2.017,62|

Ostvareno u
izvjeStajnom
razdoblju

0,00
0,00

0,00

10,00

0,00
0,00
27.223,02
4.871,48
0,00

150,21

472127
0,00

28.999,67
26.641,47
4.375,82

Ostvarena vrijednost

u istom razdoblju
prethodne godine

u izvjestajnom
razdoblju

Gradevinski objekti u pripremi

052  |Postrojenja i oprema u pripremi

053  |Prijevozna sredstva u pripremi

054  |ViSegodignji nasadi i osnovno stado u pripremi

055  |Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi
Ostala nefinancijska imovina u pripremi

Opis stavke

Stanje zaliha
Kontrolni zbroj (AOP 160 do 170)

165
166
167
168

170
171

Stanje 1. sijecnja

0,00

Stanje na kraju

izvjestajnog
razdoblja

0,00

Indeks
(5/4)

Zakonski zastupnik: Deana Karamazan

i et LU L L
Osoba za kontakt:
Telefon:

Telefax:

Adresa e-poste:

Potpis zakonskog zastupnika
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